REQUERIMENTO Nº       de 2014
(Do Senhor Padre Ton)

Requer a inclusão do Projeto de Lei nº

2000/11, que concede anistia aos
trabalhadores rurais de Rondônia

punidos no episódio conhecido como
Massacre de Corumbiara, na Ordem do
Dia do Plenário.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV,

do Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário, do
Projeto de Lei nº 2000/11, que concede anistia aos trabalhadores rurais

de Rondônia punidos no episódio conhecido como Massacre de
Corumbiara.

Sala das Sessões, em        fevereiro de 2014.

Dep. PADRE TON – PT/RO.